
Na osnovu člana 97. stav 1. Zakona o javnom tužilaštvu 
(„Službeni glasnik RS“, br. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11, 101/11, 38/12, 
121/12, 124/12 i 101/13), i člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini 
(„Službeni glasnik RS“, broj 9/10),

Narodna skupština Republike Srbije, na Šestoj sednici Drugog 
redovnog zasedanja u 2013. godini, održanoj 16. decembra 2013. godine, 
donela je

O D L U K U
O PRESTANKU FUNKCIJE JAVNIM TUŽIOCIMA U OSNOVNIM 

JAVNIM TUŽILAŠTVIMA

I
Danom početka primene Zakona o sedištima i područjima sudova 

i javnih tužilaštava („Službeni glasnik RS“, broj 101/13) prestaje funkcija 
sledećim javnim tužiocima u osnovnim javnim tužilaštvima:

- Ljubivoju Đorđeviću, javnom tužiocu u Prvom Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu,

- Danijeli Sinđelić, javnom tužiocu u Drugom Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu,

- Nenadu Marinkoviću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Valjevu,

- Ivanu Jevtiću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Smederevu,

- Ljiljani Milanović, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu 
u Požarevcu,

- Zoranu Jakovljeviću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Novom Sadu,

- Nebojši Popoviću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Sremskoj Mitrovici,

- Branislavu Rankovu, javnom tužiocu u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Subotici,

- Jasmini Stojadinović, javnom tužiocu u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Kragujevcu,

- Vesni Ivanović, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Paraćinu,

- Milanu Đorđeviću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Kruševcu,

- Jeleni Lapčević, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu 
u Kraljevu,



2

- Vesni Đorđević, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu 
u Čačku,

- Gordani Tepavac, javnom tužiocu u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Nišu,

- Bobanu Jovanoviću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Prokuplju.

II

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“.

RS broj 96
U Beogradu, 16. decembra 2013.  godine

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE

PREDSEDNIK

dr Nebojša Stefanović


